

維基百科

中華民國公立醫院列表

維基百科 · 自由的百科全書

本列表係整理中華民國中央各政府機關（含國立大學）、以及各直轄市與各縣市所設立的醫院。所載之評鑑成績，皆以刊登於衛生福利部醫院資訊公開平台^[1]、財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會者^[2]為準。所載之財團法人名稱，皆以刊登於衛生福利部醫院資訊公開平台、司法院法人登記及夫妻財產登記查詢系統者^[3]為準。

目錄

行政院各部會下轄醫院

[衛生福利部所屬醫院](#)

[國防部所屬醫院](#)

[國軍退除役官兵輔導委員會所屬醫院](#)

[教育部所屬各大學附設醫院](#)

[法務部所屬醫院](#)

直轄市立醫院、縣市立醫院

[臺北市](#)

[高雄市](#)

[新北市](#)

[臺中市](#)

[臺南市](#)

[基隆市](#)

[連江縣](#)

相關條目

參考資料

外部連結

行政院各部會下轄醫院

衛生福利部所屬醫院

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
衛生福利部基隆醫院	<ul style="list-style-type: none"> 基隆市信義區信二路268號 	衛生福利部基隆醫院 (http://www.kln.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113150333/http://www.kln.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2014/01-2017/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1898年設立的台灣總督府基隆醫院
衛生福利部臺北醫院	<ul style="list-style-type: none"> 新北市新莊區思源路127號 	衛生福利部臺北醫院 (http://www.tph.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145117/http://www.tph.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 新制醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1941年設立的財團法人台灣保健協會保健館 城區分院配合都市更新 · 已於西元2014年2月歇業
衛生福利部雙和醫院	<ul style="list-style-type: none"> 新北市中和區中正路291號 	衛生福利部雙和醫院 (https://www.shh.org.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113144213/https://www.shh.org.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院 - 準醫學中心) (2017/01-2020/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2017/01-2020/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 西元2003年委由臺北醫學大學以BOT方式興建 西元2008年正式開院 · 由臺北醫學大學經營
衛生福利部桃園醫院	<ul style="list-style-type: none"> 總院：桃園市桃園區中山路1492號 新屋分院：桃園市新屋區新屋里14鄰新福二路六號 	衛生福利部桃園醫院 (http://www.tygh.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145737/http://www.tygh.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 總院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2012/01-2015/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) 新屋分院：醫院評鑑優等 (地區醫院) (2015/01-2018/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 總院沿革最早可溯及至西元1979年12月15日設立的臺灣省立桃園醫院 新屋分院沿革最早可溯及至西元1995年設立的臺灣省立桃園醫院新屋分院
衛生福利部苗栗醫院	<ul style="list-style-type: none"> 苗栗縣苗栗市為公路747號 	衛生福利部苗栗醫院 (http://www.mil.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20131103042931/http://www.mil.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2012/01-2015/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1976年5月20日開院的臺灣省立苗栗醫院

苗栗醫院			<ul style="list-style-type: none"> 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2014/01-2016/12) 	
衛生福利部豐原醫院	<ul style="list-style-type: none"> 臺中市豐原區安康路100號 	衛生福利部豐原醫院 (http://www.fyh.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145440/http://www.fyh.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2013/01-2016/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2012/01-2015/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1983年4月30日開院的臺灣省立豐原醫院
衛生福利部臺中醫院	<ul style="list-style-type: none"> 臺中市西區三民路一段199號 	衛生福利部臺中醫院 (http://www.taic.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145431/http://www.taic.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2013/01-2016/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2012/01-2015/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1895年設立的台灣民政支部診療所
衛生福利部彰化醫院	<ul style="list-style-type: none"> 彰化縣埔心鄉中正路二段80號 	衛生福利部彰化醫院 (http://www.chhw.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145222/http://www.chhw.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2014/01-2017/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1968年12月設立的臺灣省立彰化醫院
衛生福利部南投醫院	<ul style="list-style-type: none"> 院本部：南投縣南投市復興路478號 <ul style="list-style-type: none"> 中興院區：南投縣南投市環山路57號 	衛生福利部南投醫院 (http://www.nant.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113150228/http://www.nant.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2014/01-2017/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院本部沿革最早可溯及至西元1955年10月31日設立的南投縣立醫院 中興院區沿革最早可溯及至西元1945年設立的臺灣省行政長官公署秘書處診療室
衛生福利部嘉義	<ul style="list-style-type: none"> 嘉義市西區北港路312號 	衛生福利部嘉義醫院 (http://www.chyi.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20181104130108/http://www.chyi.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 新制醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1895年11月設立的台南縣嘉義支廳診斷所

醫院			(2017/01-2020/12)	
衛生福利部朴子醫院	<ul style="list-style-type: none"> 嘉義縣朴子市永和里42-50號 	衛生福利部朴子醫院 (http://www.puzih.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113150333/http://www.puzih.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1985年4月7日開院的臺灣省立朴子醫院
衛生福利部新營醫院	<ul style="list-style-type: none"> 臺南市新營區信義街73號 	衛生福利部新營醫院 (http://www.syh.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145605/http://www.syh.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2017/01-2020/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1948年1月1日自台南縣衛生院門診部改組的臺南縣立醫院 北門分院 · 配合國家長照2.0政策改制臺南市長照中心
衛生福利部臺南醫院	<ul style="list-style-type: none"> 總院：臺南市中區中山路125號 新化分院：臺南市新化區那拔里牧場72號 	衛生福利部臺南醫院 (http://www.tnhosp.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141010105541/http://www.tnhosp.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 總院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (區域醫院) (2020/01-2023/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2017/01-2020/12) 新化分院：醫院評鑑合格 (地區醫院) (2018/01-2021/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1896年3月30日設立的台灣總督府台南病院 新化分院於西元2001年11月13日啟用 (當時名稱：行政院衛生署臺南醫院新化分院)
衛生福利部旗山醫院	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市旗山區大德里中學路60號 	衛生福利部旗山醫院 (http://www.chis.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145433/http://www.chis.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 新制醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1949年11月設立的高雄縣立旗山醫院
衛生福利部屏東醫院	<ul style="list-style-type: none"> 屏東縣屏東市自由路270號 	衛生福利部屏東醫院 (http://www.pntn.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113144951/http://www.pntn.mohw.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2012/01-2015/12) 醫事人員類 (非醫師) 教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1910年設立的台灣總督府阿緱病院

衛生福利部恆春旅遊醫院	<ul style="list-style-type: none"> 屏東縣恆春鎮恆南路188號 	<p>衛生福利部恆春旅遊醫院 (http://www.pnhb.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145117/http://www.pnhb.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)</p>	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1949年6月1日設立的高雄縣立恆春醫院
衛生福利部花蓮醫院	<ul style="list-style-type: none"> 總院：花蓮縣花蓮市中正路600號 豐濱原住民分院：花蓮縣豐濱鄉豐濱村光豐路41號 	<p>衛生福利部花蓮醫院 (http://www.hwlh.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141009124051/http://www.hwlh.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)</p>	<ul style="list-style-type: none"> 總院：醫院評鑑合格 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 豐濱原住民分院：醫院評鑑合格 (地區醫院) (2012/01-2015/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1909年6月1日設立的台灣總督府花蓮港病院 豐濱原住民分院沿革可溯及至西元1996年12月26日設立的臺灣省立花蓮醫院豐濱醫療站
衛生福利部臺東醫院	<ul style="list-style-type: none"> 總院：臺東縣臺東市五權街1號 成功分院：臺東縣成功鎮中山東路32號 	<p>衛生福利部臺東醫院 (http://www.tait.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113150457/http://www.tait.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)</p>	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 成功分院於西元2003年1月1日開診 (當時名稱：行政院衛生署臺東醫院成功分院)
衛生福利部澎湖醫院	<ul style="list-style-type: none"> 院本部：澎湖縣馬公市中正路10號 <ul style="list-style-type: none"> 前寮院區：澎湖縣前寮里90號6樓 安宅院區：澎湖縣安宅里91-2號 	<p>衛生福利部澎湖醫院 (http://www.pngh.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145736/http://www.pngh.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)</p>	<ul style="list-style-type: none"> 院本部及安宅院區：醫院評鑑優等 (地區醫院) (2012/01-2015/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1896年6月設立的澎湖島廳澎湖島病院
衛生福	<ul style="list-style-type: none"> 院本部：金門縣金 	<p>衛生福利部金門醫院 (https://web.archive.org/web/20160118122617/http://www.kmhp.mohw.gov.tw/)</p>	<ul style="list-style-type: none"> 院本部：醫院評鑑合格 (地 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1945年設立的

利部金門醫院	湖鎮新市里復興路2號 <ul style="list-style-type: none"> 烈嶼院區：金門縣烈嶼鄉上林村後井37號 		區醫院) (2013/01-2016/12)	金門縣衛生院
衛生福利部八里療養院	<ul style="list-style-type: none"> 新北市八里區華富山33號 	衛生福利部八里療養院 (http://www.bali.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145440/http://www.bali.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 新制精神科醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 新制精神科教學醫院評鑑合格 (2013/01-2015/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1990年開院的臺灣省立桃園療養院八里分院
衛生福利部桃園療養院	<ul style="list-style-type: none"> 桃園市桃園區龍壽街71號 	衛生福利部桃園療養院 (https://www.tytc.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20181128034853/https://www.tytc.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 精神科醫院評鑑優等 (2015/01-2018/12) 醫師及醫事人員類精神科教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1934年開院的臺灣總督府養神院
衛生福利部草屯療養院	<ul style="list-style-type: none"> 院本部：南投縣草屯鎮御史里14鄰玉屏路161號 社區心理衛生大樓地址：南投縣草屯鎮玉峰街16號 	衛生福利部草屯療養院 (http://www.ttpc.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113150228/http://www.ttpc.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 院本部 <ul style="list-style-type: none"> 新制精神科醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 醫師及醫事人員類精神科教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1983年7月15日設立的臺灣省立草屯療養院
衛生福利部	<ul style="list-style-type: none"> 臺南市仁德區裕忠路539號 	衛生福利部嘉南療養院 (http://www.cnpc.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20190604034751/http://www.cnpc.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 新制精神科醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1998年8月19日設立的臺灣省立嘉南療養院

<p>嘉南療養院</p>			<ul style="list-style-type: none"> 醫師及醫事人員類精神科教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 	
<p>衛生福利部玉里醫院</p>	<ul style="list-style-type: none"> 院本部：花蓮縣玉里鎮中華路448號 <ul style="list-style-type: none"> 祥和院區：花蓮縣玉里鎮興國路二段250號 新興院區：花蓮縣玉里鎮新興街95號 萬寧院區：花蓮縣富里鄉萬寧村鎮寧141號 溪口院區：花蓮縣壽豐鄉溪口村中山路一段50號 	<p>衛生福利部玉里醫院 (http://www.ttyl.mohw.gov.tw) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20140429080514/http://www.ttyl.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)</p>	<ul style="list-style-type: none"> 院本部 <ul style="list-style-type: none"> 新制精神科醫院評鑑優等 (2012/01-2015/12) 醫師及醫事人員類精神科教學醫院評鑑合格 (2012/01-2014/12) 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2012/01-2015/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1966年9月1日設立的臺灣省立玉里養護所
<p>衛生福利部樂生療養院</p>	<ul style="list-style-type: none"> 迴龍院區 (院本部)：桃園市龜山區萬壽路一段50巷2號 	<p>衛生福利部樂生療養院 (http://www.lslp.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145221/http://www.lslp.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)</p>	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2014/01-2017/12) 醫事人員類 (非醫師) 教學醫院評鑑合 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1930年設立的台灣總督府樂生院

養院	<ul style="list-style-type: none"> 舊院區：新北市新莊區中正路794號 		格 (2014/01-2017/12)	
衛生福利部胸腔病院	<ul style="list-style-type: none"> 院本部：臺南市仁德區中山路864號 門診部：臺南市東區大同路一段69號 	衛生福利部胸腔病院 (http://www.ccd.mohw.gov.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141220012658/http://www.ccd.mohw.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)	<ul style="list-style-type: none"> 新制醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 院史最早可溯及至西元1915年設立的台北廳錫口養生院 西元2003年7月17日·原行政院衛生署臺南慢性防治院更名為行政院衛生署胸腔病院 (院本部南遷)

國防部所屬醫院

國軍醫院以對軍職人員及其眷屬提供醫療服務為主要任務，但由於早期醫療資源較為匱乏，為解決非軍職人員的一般民眾的醫療問題，國軍醫院以「附設民眾診療服務處」名義，使醫療服務對象擴及一般民眾。

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
三軍總醫院	<ul style="list-style-type: none"> 內湖院區 (總院)：臺北市內湖區成功路二段325號 <ul style="list-style-type: none"> 汀州院區：臺北市汀州路三段40號 基隆院區 (基隆民診處) 正榮門診區：基隆市中正區正榮街100號 基隆院區 (基隆民診處) 孝二門診區：基隆市仁愛區孝二路39號 松山分院：臺北市松山區健康路131號 澎湖分院：澎湖縣馬公市前寮里90號 北投分院院本部：臺北市北投區中和街250號 <ul style="list-style-type: none"> 北投分院門診處：臺北市北投區新民路60號 (國軍)台北門診中心：臺北市中正區紹興南街7號 	<ul style="list-style-type: none"> 總院：https://www.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20210213012536/https://www.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/) · 存於網際網路檔案館) 總院基隆院區：https://keelung.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20201125084736/https://keelung.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/) · 存於網際網路檔案館) 松山分院：https://songshan.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20210131163823/https://songshan.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/) · 存於網際網路檔案館) 澎湖分院 (https://afph.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/202102021214640/https://afph.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/) · 存於網際網路檔案館) 北投分院 (https://beitou.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20200721202332/https://beitou.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 總院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (醫學中心) (2013/01-2016/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (醫學中心) (2013/01-2016/12) 總院基隆院區 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 松山分院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2012/01-2015/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 北投分院 <ul style="list-style-type: none"> 精神科醫院評鑑優等 (2014/01-2017/12) 新制精神科教學醫院評鑑合格 (2013/01-2015/12) 澎湖分院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2014/01-2017/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) 	
國軍高雄總醫院	<ul style="list-style-type: none"> 總院：高雄市苓雅區中正一路2號 	<ul style="list-style-type: none"> 總院：http://802.mnd.gov.tw (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20121009231158/http://802.mnd.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 左營分院：http://806.mnd.gov.tw (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20170707064423/http://806.mnd.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 總院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) 	

<p>醫院</p>	<ul style="list-style-type: none"> 屏東院區 (屏東民診處)：屏東市大湖路58巷22號 左營分院：高雄市左營區軍校路553號 岡山分院：高雄市岡山區大義二路1號 (國軍)高雄門診中心：高雄市前鎮區光華二路51號 	<p>06.mnd.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)</p> <ul style="list-style-type: none"> 岡山分院：http://814.mnd.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141220054049/http://814.mnd.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<p>(2014/01-2017/12)</p> <ul style="list-style-type: none"> 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (醫學中心) (2013/01-2016/12) 總院屏東院區 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2014/01-2017/12) 岡山分院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 左營分院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2012/01-2015/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 	
<p>國軍臺中總醫院</p>	<ul style="list-style-type: none"> 本院：臺中市太平區光明里17鄰中山路二段348號 中清院區：臺中市北區忠明路500號 成功嶺門診部：臺中市烏日區中山路三段502號 	<ul style="list-style-type: none"> https://803.mnd.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20191113142733/https://803.mnd.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 院本部 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2013/01-2016/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (醫學中心) (2013/01-2016/12) 中清院區 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2012/01-2015/12) 	
<p>國軍桃園總醫院</p>	<ul style="list-style-type: none"> 總院：桃園市龍潭區中興路168號 新竹地區醫院：新竹市北區武陵路3號 	<ul style="list-style-type: none"> 總院：https://www.aftygh.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20210130023007/https://www.aftygh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) <ul style="list-style-type: none"> 新竹地區醫院：https://813.mnd.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20210202100025/https://813.mnd.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 院本部 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2013/01-2016/12) 醫師及醫事人員類教學醫院 	

			<p>評鑑合格 (2013/01-2016/12)</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ 新竹地區醫院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2012/01-2015/12)
<p>國軍花蓮總醫院</p>	<ul style="list-style-type: none"> ■ 本院：花蓮縣新城鄉嘉里村嘉里路163號 <ul style="list-style-type: none"> ■ 進豐門診處：花蓮市進豐街100號 ■ 富世門診中心：花蓮縣秀林鄉富世村101號 	<ul style="list-style-type: none"> ■ https://805.mnd.gov.tw (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20200621165447/https://805.mnd.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2013/01-2016/12) ■ 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12)

國軍退除役官兵輔導委員會所屬醫院

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
臺北榮民總醫院	<ul style="list-style-type: none"> 總院：臺北市北投區石牌路二段201號 員山分院：宜蘭縣員山鄉內城村榮光路386號 蘇澳分院：宜蘭縣蘇澳鎮蘇濱路一段301號 桃園分院：桃園市成功路三段100號 新竹分院：新竹縣竹東鎮中豐路一段81號 玉里分院：花蓮縣玉里鎮新興街91號 鳳林分院：花蓮縣鳳林鎮中正路一段2號 臺東分院更生院區 (分院本部)：臺東縣臺東市更生路1000號 <ul style="list-style-type: none"> 臺東分院勝利院區：臺東縣臺東市勝利街2號 	<ul style="list-style-type: none"> 總院：https://www.vghtpe.gov.tw/Index.action (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20210208212543/https://www.vghtpe.gov.tw/Index.action) · 存於網際網路檔案館) 員山分院：http://www.ysvh.gov.tw/ysvh/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113141420/http://www.ysvh.gov.tw/ysvh/) · 存於網際網路檔案館) 蘇澳分院：http://www.savh.gov.tw/savh/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145700/http://www.savh.gov.tw/savh/) · 存於網際網路檔案館) 桃園分院：http://www.tyvh.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20140924065755/http://www.tyvh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 新竹分院：http://www.vhct.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141020190657/http://www.vhct.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 玉里分院：http://www.vhyl.gov.tw/index.php (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20121103065324/http://www.vhyl.gov.tw/index.php) · 存於網際網路檔案館) 鳳林分院：http://www.flvh.gov.tw/index.php (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145052/http://www.flvh.gov.tw/index.php) · 存於網際網路檔案館) 臺東分院：http://www.vhtt.gov.tw/index.php (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145218/http://www.vhtt.gov.tw/index.php) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 總院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (醫學中心) (2012/01-2015/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (醫學中心) (2012/01-2015/12) 員山分院 <ul style="list-style-type: none"> 新制醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 蘇澳分院 <ul style="list-style-type: none"> 新制醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 桃園分院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2013/01-2016/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) 新竹分院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 玉里分院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2012/01-2015/12) 鳳林分院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 臺東分院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) 	

<p style="text-align: center;">臺中榮民總醫院</p>	<ul style="list-style-type: none"> ■ 總院：臺中市西屯區臺灣大道四段1650號 <ul style="list-style-type: none"> ■ 埔里分院：南投縣埔里鎮榮光路1號 ■ 嘉義分院：嘉義市西區世賢路二段600號 ■ 灣橋分院灣橋院區（分院本部）：嘉義縣竹崎鄉灣橋村石麻園38號 <ul style="list-style-type: none"> ■ 灣橋分院鹿滿院區：嘉義縣竹崎鄉鹿滿村水景頭16號 	<ul style="list-style-type: none"> ■ 總院：http://www.vghtc.gov.tw/（頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141119050750/http://www.vghtc.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館） <ul style="list-style-type: none"> ■ 埔里分院：http://www.pulivh.gov.tw/（頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141022104427/http://www.pulivh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館） ■ 嘉義分院：https://www.vhcy.gov.tw/vhcy/（頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20170609204212/https://www.vhcy.gov.tw/vhcy/) · 存於網際網路檔案館） ■ 灣橋分院：https://www.vhwc.gov.tw/vhwc/ 	<p style="text-align: right;">(2014/01-2017/12)</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ 總院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等（醫學中心）（2012/01-2015/12） ■ 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格（醫學中心）（2012/01-2015/12） ■ 嘉義分院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 新制醫院評鑑優等（2011/01-2014/12） ■ 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格（2013/01-2016/12） ■ 灣橋分院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等（地區醫院）（2014/01-2017/12） ■ 埔里分院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等（地區醫院）（2013/01-2016/12） 	
<p style="text-align: center;">高雄榮民總醫院</p>	<ul style="list-style-type: none"> ■ 總院：高雄市左營區大中一路386號 <ul style="list-style-type: none"> ■ 臺南分院：臺南市永康區復興路427號 ■ 屏東分院：屏東縣內埔鄉龍潭村昭勝路安平1巷1號 	<ul style="list-style-type: none"> ■ 總院：http://www.vghks.gov.tw/（頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20110203095633/http://www.vghks.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館） <ul style="list-style-type: none"> ■ 臺南分院：https://www.vhyk.gov.tw/（頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20210130033625/https://www.vhyk.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館） ■ 屏東分院：http://www.vhlc.gov.tw/（頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141020193316/http://www.vhlc.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館） 	<ul style="list-style-type: none"> ■ 總院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等（醫學中心）（2014/01-2017/12） ■ 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格（醫學中心）（2014/01-2017/12） ■ 臺南分院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等（地區醫院）（2014/01-2017/12） ■ 醫事人員類（非醫師）教學醫院評鑑合格（2014/01-2017/12） ■ 屏東分院 	

- | | | | |
|--|--|--|--|
| | | | <ul style="list-style-type: none">■ 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2012/01-2015/12)■ 醫事人員類 (非醫師) 教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) |
|--|--|--|--|

教育部所屬各大學附設醫院

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
國立臺灣大學醫學院附設醫院	<ul style="list-style-type: none"> ■ 總院： <ul style="list-style-type: none"> ■ 東址大樓：臺北市中正區中山南路7號 ■ 西址大樓：臺北市中正區常德街1號 ■ 兒醫大樓：臺北市中正區中山南路8號 ■ 急診部：臺北市中正區徐州路2號 ■ 金山分院：新北市金山區五湖村南勢51號 ■ 北護分院：臺北市萬華區內江街87號 ■ 新竹台大分院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 新竹醫院：新竹市北區經國路一段442巷25號 ■ 生醫醫院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 竹北院區：新竹縣竹北市生醫路一段2號 ■ 竹東院區：新竹縣竹東鎮至善 	<ul style="list-style-type: none"> ■ 總院：http://www.ntuh.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20200330214412/http://www.ntuh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)) ■ 金山分院：https://www.js.ntuh.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20210128112819/https://www.js.ntuh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)) ■ 北護分院：https://www.bh.ntuh.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/2014113144903/https://www.bh.ntuh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)) ■ 新竹臺大分院新竹醫院：https://www.hch.gov.tw/hch/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145622/https://www.hch.gov.tw/hch/) · 存於網際網路檔案館)) ■ 新竹臺大分院生醫醫院竹東院區：http://www.chut.ntuh.gov.tw/ ■ 雲林分院：https://www.ylh.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20210204192535/https://www.ylh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館)) 	<ul style="list-style-type: none"> ■ 總院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等 (醫學中心) (2012/01-2015/12) ■ 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (醫學中心) (2012/01-2015/12) ■ 金山分院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2013/01-2016/12) ■ 北護分院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2012/01-2015/12) ■ 新竹臺大分院新竹醫院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2014/01-2017/12) ■ 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) ■ 新竹臺大分院生醫醫院竹東院區 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2014/01-2017/12) ■ 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) ■ 雲林分院 <ul style="list-style-type: none"> ■ 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2013/01-2016/12) ■ 醫師及醫事人員類教學醫院 	

	<p>路52號 (台大東健康中心)</p> <ul style="list-style-type: none"> 雲林分院斗六院區(分院本部)：雲林縣斗六市雲林路二段579號 虎尾院區：雲林縣虎尾鎮廉使里19鄰學府路95號 		<p>評鑑合格 (2012/01-2015/12)</p>	
<p>國立成功大學醫學院附設醫院</p>	<ul style="list-style-type: none"> 總院：臺南市北區勝利路138號 斗六分院：雲林縣斗六市莊敬路345號 	<ul style="list-style-type: none"> 總院：http://www.hosp.ncku.edu.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141216075108/http://www.hosp.ncku.edu.tw/) · 存於網際網路檔案館) 斗六分院：https://d6www.hosp.ncku.edu.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20050924002422/https://d6www.hosp.ncku.edu.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 總院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等(醫學中心) (2014/01-2017/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格(醫學中心) (2014/01-2017/12) 斗六分院 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等(地區醫院) (2014/01-2017/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2012/01-2015/12) 	
<p>國立陽明交通大學附設醫院</p>	<ul style="list-style-type: none"> 蘭陽院區(院本部)：宜蘭縣宜蘭市校舍路169號 新民院區：宜蘭縣宜蘭市新民路152號 	<ul style="list-style-type: none"> https://www.ymuh.ym.edu.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20180612050614/https://www.ymuh.ym.edu.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等(區域醫院) (2013/01-2016/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2012/01-2015/12) 	

法務部所屬醫院

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績（效期）	備註
法務部矯正署臺中監獄附設培德醫院	臺中市南屯區培德路9號	<ul style="list-style-type: none"> 培德醫院 (https://www.cmuh.cmu.edu.tw/BrandHome?brandId=7) (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20160410024527/https://www.cmuh.cmu.edu.tw/BrandHome?brandId=7) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格（地區醫院）（2013/01-2016/12） 	<ul style="list-style-type: none"> 委託財團法人中國醫藥大學經營

直轄市立醫院、縣市立醫院

臺北市

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
臺北市立聯合醫院	<ul style="list-style-type: none"> 中興院區 (院本部)：臺北市大同區鄭州路145號 忠孝院區：臺北市南港區同德路87號 仁愛院區：臺北市大安區仁愛路四段10號 和平婦幼院區 (婦幼)：臺北市中正區福州街12號 和平婦幼院區 (和平)：臺北市中正區中華路2段33號 陽明院區：臺北市士林區雨聲街105號 松德院區：臺北市信義區松德路309號 林森中醫院區 (林森)：臺北市中山區林森北路530號 昆明院區：臺北市昆明街100號3樓 林森中醫院區 (中醫門診中心)：臺北市昆明街100號1樓 大同門診部：臺北市大同區昌吉街52號1樓 中山門診部：臺北市中山區松江 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.tpech.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141019133849/http://www.tpech.gov.tw/) ，存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 中興院區 <ul style="list-style-type: none"> 新制醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) 忠孝院區 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2014/01-2017/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 仁愛院區 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2012/01-2015/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2012/01-2015/12) 和平婦幼院區 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2012/01-2015/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 陽明院區 <ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) 	<ul style="list-style-type: none"> 和平院區與婦幼院區，於行政組織上，已整併為「和平婦幼院區」 林森院區與中醫院區，於行政組織上，已整併為「林森中醫院區」

路367號1樓

- 信義門診部：臺北市信義區信義路5段15號1樓
- 松山門診部：臺北市松山區八德路4段692號1樓
- 大安門診部：臺北市大安區辛亥路3段15號1樓
- 政大門診部：臺北市文山區指南路二段117號1樓
- 士林門診部：臺北市士林區中正路439號1樓
- 北投門診部：臺北市北投區新市街30號5樓
- 中正門診部：臺北市中正區牯嶺街24號1樓
- 內湖門診部：臺北市內湖區民權東路6段99號1樓
- 南港門診部：臺北市南港區南港路1段360號1樓
- 南港軟體門診部：臺北市南港區園區街3-2號2樓（H棟）
- 萬華門診部：臺北市萬華區東園街152號1樓
- 臺北市政府醫務室：臺北市信義區

（2013/01-2016/12）

- 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格（2013/01-2016/12）
- 松德院區
 - 新制精神科醫院評鑑優等（2011/01-2014/12）
 - 醫師及醫事人員類精神科教學醫院評鑑合格（2014/01-2017/12）
- 林森院區
 - 醫院評鑑合格（地區醫院）（2014/01-2017/12）

	<p>市府路1號 市府大樓北區10樓</p> <ul style="list-style-type: none"> 精神科門診：臺北市中正區金山南路一段5號 			
臺北市立萬芳醫院	<ul style="list-style-type: none"> 臺北市文山區興隆路三段111號 	<ul style="list-style-type: none"> https://www.wanfang.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/2021222154650/https://www.wanfang.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (醫學中心) (2013/01-2016/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (醫學中心) (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 目前委由財團法人臺北醫學大學經營
臺北市立關渡醫院	<ul style="list-style-type: none"> 臺北市北投區知行路225巷12號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.gandau.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20150503120219/http://www.gandau.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 目前委由臺北榮民總醫院經營

高雄市

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
高雄市立聯合醫院	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市鼓山區中華一路976號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.kmuh.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145510/http://www.kmuh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域醫院) (2014/01-2017/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市立聯合醫院係由大同院區 (原高雄市立大同醫院) 和美術館院區 (原高雄市立婦幼醫院) 整併而成 · 惟大同院區已委外經營
高雄市立大同醫院	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市前金區中華三路68號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.kmtth.org.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20161224094132/http://www.kmtth.org.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 新制醫院評鑑特優 (2011/01-2014/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 目前委由財團法人私立高雄醫學大學經營
高雄市立民生醫院	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市苓雅區凱旋二路134號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.kmsh.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20120915150112/http://www.kmsh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2014/01-2017/12) 	
高雄市立小港醫院	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市小港區山明路482號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.kmsh.org.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20190222011113/http://www.kmsh.org.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 新制醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 目前委由財團法人私立高雄醫學大學經營
高雄市立旗津	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市旗津 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.kmch.org.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145817/http://www.kmch.org.tw/) · 存於網際網路檔案館) 		<ul style="list-style-type: none"> 目前委由財團法人私立高雄醫學大學經營

醫院	區 旗 港 路 33 號			
高雄市立中區醫院	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市中華三路68號3樓 	<ul style="list-style-type: none"> http://kcmh.kcg.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20161205111334/http://kcmh.kcg.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館) 		
高雄市立凱旋醫院	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市苓雅區凱旋二路130號 	<ul style="list-style-type: none"> http://ksph.kcg.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20061217200534/http://ksph.kcg.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 新制精神科醫院評鑑優等 (2011/01-2014/12) 醫師及醫事人員類精神科教學醫院評鑑合格 (2014/01-2017/12) 	
高雄市立鳳山醫院	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市鳳山區經武路42號 	<ul style="list-style-type: none"> https://www1.cgmh.org.tw/branch/fsn/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20130927075856/https://www1.cgmh.org.tw/branch/fsn/)) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 目前委由長庚醫療財團法人經營
高雄市立岡山醫院	<ul style="list-style-type: none"> 高雄市岡山區壽天路12號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.ks.org.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141103000231/http://www.ks.org.tw/)) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (地區醫院) (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 目前委由秀傳醫療社團法人經營

新北市

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
新北市立聯合醫院	<ul style="list-style-type: none"> 三重院區 (院本部)：新北市三重區新北大道一段3號 板橋院區：新北市板橋區英士路198號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.ntch.ntpc.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20160306020523/http://www.ntch.ntpc.gov.tw/)) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (區域醫院) (2013/01-2016/12) 	
新北市立土城醫院	<ul style="list-style-type: none"> 土城醫院 (金城院區)：新北市土城區金城路二段 	<ul style="list-style-type: none"> https://cghdpt.cgmh.org.tw/branch/cht 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (區域醫院) (2017/05-2019/11) 	<ul style="list-style-type: none"> 新北市立土城醫院已於2020年4月23日開幕 已委託長庚醫療財團法人興建以及經營

臺中市

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
臺中市立復健醫院 (澄清復健醫院)	<ul style="list-style-type: none"> 臺中市北屯區太原路三段1142號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.ccrh.com.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20141113145654/http://www.ccrh.com.tw/)) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2012/01-2015/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 目前委託澄清綜合醫院中港分院經營
臺中市立老人醫療保健醫院 (弘光科技大學附設老人醫院)	<ul style="list-style-type: none"> 臺中市北屯區太原路三段1141號 	<ul style="list-style-type: none"> http://ach.hk.edu.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20120327063507/http://ach.hk.edu.tw/)) · 存於網際網路檔案館) 		<ul style="list-style-type: none"> 目前委託財團法人弘光科技大學經營

臺南市

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
<u>臺南市立醫院</u>	<ul style="list-style-type: none"> 臺南市東區崇德路670號 	<ul style="list-style-type: none"> https://www.tmh.org.tw/TMH2016/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20210130155013/https://www.tmh.org.tw/TMH2016/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 新制醫院評鑑特優 (2011/01-2014/12) 醫師及醫事人員類教學醫院評鑑合格 (2013/01-2016/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 目前委託秀傳醫療社團法人經營 秀傳醫療體系
<u>臺南市立安南醫院</u>	<ul style="list-style-type: none"> 臺南市安南區州南里12鄰長和路二段66號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.tmanh.org.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20161012180516/http://www.tmanh.org.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑優等 (區域教學醫院) (2014/01-2017/12) 	<ul style="list-style-type: none"> 目前委託財團法人中國醫藥大學興建經營

基隆市

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
<u>基隆市立醫院</u>	<ul style="list-style-type: none"> 院本部：基隆市信義區東信路282號 門診中心：基隆市中正區義二路2巷6號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.kmh.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20191030193016/http://www.kmh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2014/01-2017/12) 	

連江縣

院名	地址	網址	最近一次評鑑成績 (效期)	備註
<u>連江縣立醫院</u>	<ul style="list-style-type: none"> 連江縣南竿鄉復興村217號 	<ul style="list-style-type: none"> http://www.matsuh.gov.tw/ (頁面存檔備份 (https://web.archive.org/web/20140930160704/http://www.matsuh.gov.tw/) · 存於網際網路檔案館) 	<ul style="list-style-type: none"> 醫院評鑑合格 (地區醫院) (2012/01-2015/12) 	

相關條目

- 中華民國私法人醫院列表
- 中華民國非法人私立醫院列表

參考資料

- ↑ 衛生福利部醫院資訊公開平台. 衛生福利部. [2014-11-14]. （原始內容存檔於2014-11-29）.
- ↑ 衛生福利部99-102年度新制醫院評鑑及新制教學醫院評鑑（含精神科）合格名單. 財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會. [2014-11-14]. （原始內容存檔於2014-10-03）.
- ↑ 法人登記及夫妻財產登記. 司法院. [2014-11-14]. （原始內容存檔於2014-11-23）.

外部連結

取自「<https://zh.wikipedia.org/w/index.php?title=中華民國公立醫院列表&oldid=64286571>」

本頁面最後修訂於**2021年2月14日 (星期日) 13:45**。

本站的全部文字在創用CC 姓名標示-相同方式分享 3.0協議之條款下提供，附加條款亦可能應用。（請參閱使用條款）
Wikipedia®和維基百科標誌是維基媒體基金會的註冊商標；維基™是維基媒體基金會的商標。
維基媒體基金會是按美國國內稅收法501(c)(3)登記的非營利慈善機構。